



## بسمه تعالی

### آغاز ثبت نام متقاضیان حضور در فرایند انتخاب صادرکنندگان برگزیده استانی

مراسم روز ملی صادرات، همه ساله در تاریخ ۲۹ مهرماه برگزار می شود و فرصتی برای تقدیر از صادرکنندگان نمونه کشور به شمار می آید. تا سال گذشته وزارت صنعت، معدن و تجارت متولی برگزاری این مراسم بود تا اینکه عاقبت نقد و نظر بخش خصوصی در این زمینه شنیده شد و با اعلام رضا رحمانی وزیر پیشین صنعت، معدن و تجارت، مسئولیت برگزاری این مراسم از امسال به اتاق ایران سپرده شد.

با واسپاری مسئولیت برگزاری مراسم روز ملی صادرات به اتاق ایران، برگزاری این رویداد در سطح کشور نیز به اتاق های بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استانها محول گردید تا با همراهی و مشارکت فعالانه با سازمان های صنعت، معدن و تجارت استانها نسبت به ایجاد دبیرخانه ستاد برگزاری روز صادرات در استانها و تشکیل کارگروه های مربوطه و انتخاب صادرکنندگان برگزیده استان و برگزاری باشکوه این مراسم اقدام نمایند.

علی ملایی، معاون کسب و کار اتاق ایران با اعلام این خبر افزود: علاقه مندان به حضور در فرایند انتخاب صادرکنندگان برگزیده استانی در سطح کشور، می توانند از ۱۵ شهریور لغایت ۱۵ مهر ماه با مراجعه پایگاه بیست و چهارمین مراسم روز ملی صادرات به آدرس [ed.iccima.ir](http://ed.iccima.ir) نسبت به ثبت نام آنلاین برای شرکت در انتخاب صادرکنندگان برگزیده استانی اقدام کنند.

متقاضیان می توانند با مراجعه به سایت بیست و چهارمین مراسم روز صادرات به آدرس اینترنتی [www.ed.iccima.ir](http://www.ed.iccima.ir) نسبت به مطالعه کامل و دقیق شاخص های عمومی و اختصاصی گروه های کالایی و گروه های خدماتی اقدام نموده و سپس نسبت به تکمیل مدارک و مستندات مورد نیاز اقدام نمایند. بعد از جمع آوری اطلاعات مورد نیاز با مراجعه مجدد به سامانه روز ملی صادرات و ورود به صفحه ثبت نام نسبت به تکمیل فرم ها و ثبت نام آنلاین در این رویداد اقدام و کد رهگیری را دریافت نمایند. امکان وارد کردن اطلاعات و تکمیل مدارک بصورت مرحله ای و همچنین ویرایش اطلاعاتی چند روز متفاوت مهیا و امکان پذیر می باشد **ولی متقاضیان محترم دقت داشته باشند که بعد از زدن دکمه تایید نهایی و ارسال مدارک دیگر امکان هیچ گونه ویرایش و تغییری در**

**اطلاعات نخواهند داشت.**

بدون مهر برجسته فاقد اعتبار می باشد



# اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران

Iran Chamber of Commerce, Industries, Mines & Agriculture

تاریخ: ۱۳۹۹/۰۴/۰۱

شماره: ۵/۱۳/۴۰۲۵

پیوست: ندارد

## اتوماسیون اداری

متقاضیان محترم حتماً بعد از اتمام مراحل ثبت نام می بایست نسبت به دریافت دو نسخه پرینت از صفحه پیش نمایش اطلاعات وارد شده توسط خود اقدام نموده و حتماً در زمان تحویل مدارک و زونکن اطلاعات می بایست این دو نسخه را به مهر و امضاء مدیرعامل رسانده و به همراه زونکن به دبیرخانه های استانی مستقر در اتاق های بازرگانی استانها ارائه نمایند.

## شاخص ها

شاخص های عمومی و اختصاصی گروه های کالایی و گروه های خدماتی و مدارک و مستندات مورد نیاز برای ثبت نام به شرح زیر است:

شاخص های گروه های کالایی:

• شاخص های عمومی و اختصاصی گروه های کالایی

شاخص های گروه های خدماتی:

- شاخص های بخش اعزام نیروی کار (گروه خدمات)
- شاخص های بخش فرهنگی و هنری (گروه خدمات)
- شاخص های بخش فنی و مهندسی (گروه خدمات)
- شاخص های بخش دانش بنیان (گروه خدمات)
- شاخص های بخش حمل و نقل و ترانزیت (گروه خدمات)
- شاخص های بخش فناوری اطلاعات (گروه خدمات)
- شاخص های بخش گردشگری (گروه خدمات)

بدون مهر برجسته فاقد اعتبار می باشد



## فراخوان انتخاب صادرکنندگان برگزیده استانی در سال ۱۳۹۹

اتاق های بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استانها با همراهی و مشارکت سازمان های صنعت، معدن و تجارت استانها در نظر دارند در راستای وظایف ذاتی خود و به منظور ارج نهادن به تلاش قابل تحسین فعالان اقتصادی عرصه صادرات غیر نفتی کشور نسبت به انتخاب، معرفی و تجلیل از صادرکنندگان برگزیده استانی اقدام نمایند. بر همین اساس فعالین اقتصادی و صادرکنندگان محترم اعم از حقیقی و حقوقی که تمایل به حضور در این فرآیند را دارند می توانند بر اساس جدول زمانبندی ذیل نسبت به ثبت نام در این مراسم اقدام نمایند.

### پانزدهم شهریور ماه لغایت پانزدهم مهرماه:

- متقاضیان می توانند با مراجعه به سایت بیست و چهارمین مراسم روز صادرات به آدرس اینترنتی [www.ed.iccima.ir](http://www.ed.iccima.ir) نسبت به مطالعه کامل و دقیق شاخص های عمومی و اختصاصی گروه های کالایی و گروه های خدماتی اقدام نموده و بعد از جمع آوری اطلاعات مورد نیاز با مراجعه مجدد به سامانه روز ملی صادرات و ورود به صفحه ثبت نام، نسبت به تکمیل فرم ها و ثبت نام آنلاین در این رویداد اقدام نمایند.

### تذکر مهم:

با عنایت به مصوبات کمیته موضوع ماده «۲» چهاردهمین جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی و همچنین بسته سیاستی نحوه رفع تعهد ارزی صادرکنندگان سال ۱۳۹۸ بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و تصمیم کارگروه انتخاب صادرکنندگان نمونه کشوری، متقاضیان محترم صرفاً در صورت رفع تعهدات ارزی خود بر اساس بسته فوق الذکر، امکان شرکت و انتخاب در فرآیند صادرکننده نمونه کشوری را خواهند داشت. لازم به ذکر است میزان رفع تعهدات ارزی برای شرکت های تولیدی، دارویی و دانش بنیان ۵۰٪ و شرکت های بازرگانی ۷۰٪ از ارز حاصل از صادرات این شرکت ها می باشد.